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ad — REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES

DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER KONKURIMIN NGA
JASHTE SHERBIMIT CIVIL

Né zbatim t& ligjit Nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, t¢ VKM nr. 243, daté
18.03.2015, “Pér pranimin, 1€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, i ndryshuar, né Vendimin nr.41 prot.4815 dat€ 15.04.2024”Pér ndryshimin e
strukturés dhe rregullores sé Bashkisé Durrés”, si dhe né Urdhrin nr. 262, prot.8970, daté
24.07.2024 < Pér shpalljen e konkurimit pér pozicionin e liré”, lista e kandidatéve pér
procedurén e konkurimit nga jashté shérbimit civil pér kété pozicion:

Drejtoria e Arsim Kulturés Rinisé Sporteve dhe Komuniteteve Fetare:

1.Pozicioni: Specialist, Qendra Ekonomike e Arsimit

1.Eriona Beshiri
2.Fabio Ibrahimi
3.Ines Korriku

Konkursi do té zhvillohet né datén 28.08.2024, ora 11% , né sallén e Késhillit Bashkiak,
Bashkia Durrés.
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